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Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 30 maj 1907. 
— — — — Andra Kammaren den 30 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl.
Maj:ts proposition angående upplåtelse till Borgholms 
stad af jordområden från Borgholms kungsladugård 
i Repplinge socken af Kalmar län.

(Statsutskottets utlåtande n:o 159).

Till Konungen.

I en den 26 april innevarande år till Riksdagen aflåten 
proposition (n:o 192) har Eders Kungl. Maj:t under åberopande af 
bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver jordbruksärenden för 
samma dag, föreslagit Riksdagen att medgifva,

dels att från kungsladugården Borgholm n:is 1—6, om 53A 
mantal, jämte lägenheten Borgholm n:o 7, en trädgård, i Repplinge 
socken af Kalmar län måtte afsöndras och till Borgholms stad för 
dess vattenledningsbehof försäljas två i statsrådsprotokollet närmare 
angifna, å en af löjtnanten i kungl. väg- och vattenbyggnadskåren 
Otto Hallström år 1906 upprättad karta med A. och B betecknade 
områden om tillhopa 60 ar under villkor:

att köpeskillingen för områdena på stadens bekostnad be
stämdes i den ordning, hvarom stadgades i kungl. förordningen 
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deri 14 april 1866 angående jords eller lägenhets afstående för 
allmänt behof,

att staden tillträdde områdena den dag, då köpeskillingen till 
länets ränteri inlevererades,

att staden ensam skulle vidkännas lagfartskostnaderna och 
öfriga med köpet förenade utgifter; och

att staden skulle, där så påfordrades, omkring områdena 
uppsätta och för all framtid underhålla lämpligt stängsel;

dels att staden måtte under villkor, som domänstyrelsen ägde 
fastställa, å kungsladugårdens område nedlägga rör för vattenled
ningen i den å nämnda karta angifna sträckning samt för fram
tiden verkställa erforderliga arbeten för reparation och underhåll af 
rörledningen;

dels ock att de genom försäljning af förenämnda båda om
råden inflytande medel måtte, på samma sätt som köpeskillingarna 
för försålda mindre kronoegendomar, användas till inköp för kro
nans räkning af skogbärande eller till skogsodling tjänlig mark.

Eders Kungl. Maj:ts framställning har vunnit Riksdagens bifall.

Stockholm den 30 maj 1907.
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Med undersåtlig vördnad.


